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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret virksomhedens
offentliggørelse på hjemmeside. Virksomheden har sidste
kontrolrapport på hjemmeside. Vejledt generelt omkring
synlighed af ikon allerforrest på siden og henvist til
findsmily-siden for yderligere info. OK
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: skriftlige egenkontrolprocedurer til opbevaring
og håndtering af certifikatpapir
Kontrolleret håndtering og opbevaring af papir udleveret af
fødevarestyrelsen: at ikke anvendt papir er under lås, at
bortkomst bliver anmeldt til FVST straks, opbevaring af
anvendte ark i nummerrækkefølge (elektronisk). Kontrolleret at
printede certifikater annullerede certifikater kan ses i
nummerrækkefølge i elektroniske system.
Kontrolleret virksomhedens procedurer til sikring af at der er
overensstemmelse mellem det bestilte og det udleverede papir
inden kvitteringsblanket sendes til FVST. OK
Kontrolleret virksomhedens procedurer ved modtagelse og
udprintning af erstatningscertifikater for kunder, sikring af
korrekte oplysninger i forhold til certifikatnumre og notering i
elektroniske database, OK
Kontrolleret at virksomheden ikke påfører andre oplysninger i
certifikatet udover evt. stempling med Dansk Erhvervs stempel
efter anmodning fra kunden. OK
Kontrolleret virksomhedens sikring af at det er den gældende
version af certifikatet der bliver anvendt via database samt
sikring af korrekt certifikatpapir der bliver brugt i forhold til
anmodningen fra kunder i den elektroniske base. OK
Kontrolleret at virksomheden har skriftlige
egenkontrolprocedurer til sikring af eksportbekendtgørelsens
krav. OK. Virksomheden er vejledt i at nedskrive de mundtlige
arbejdsgange til sikring af at et certifikat bliver gennemgået for
fejl i opsætning inden udskrift på certifikatpapir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende
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særlige aktiviteter: Eksport.


